ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO N$6/2021

Ementa: Informações sobre Condomínio
Residencial Reserva do Itamaracá Il.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais
após a aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Em que fase se encontra o licenciamento para obras no
Residencial Reserva do Itamaracá II?

Quantos lotes do Condomínio Residencial Reserva do Itamaracá
H possuem alvará de construção? Destes, quantos já estão em fase de construção?

Houve emissão de habite-se pela Prefeitura? Em caso
afirmativo, quantos foram emitidos até o momento?

As obras do sistema de abastecimento de água e da rede
coletora de esgoto já foram implantadas?

Houve autorização do Departamento de Estrada de Rodagem

A rede de água do Residencial é própria? Especificar. Qual o
número de lotes que será atendido?

Enviar cópia do projeto técnico da rede de água e da rede
coletora de esgotos do referido empreendimento.

Justificativa:

Moradores da região questionam este vereador acerca do
assunto e solicitam maiores informações

cado aos 20 de setembro de 2021.al nti
Vereador

4.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 20 sa di